
Příloha č. 4 k:

Rámcová dohoda na výkon stavebního dozoru a 
koordinátora BOZP pro stavby středního a menšího 

rozsahu -  2022, 01ST-000947

r r i  ^  v  i  i  v  r  •  rTypové příklady a ocenene soupisy prací
(všech konzultantů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové

dohody)



BUNG+SGS+IBR+SGG -  RS středního rozsahu 2022 
vedoucí společník BUNG CZ s.r.o.

Rámcová dohoda na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro stavby 
středního a menšího rozsahu -  2022

Zelerié-doplní účastník

Služba - funkce počet počet dní Počet dní Počet
týdnů

Týdenní Cena

A)_________________________________________________ měsíců v měsíci celkem celkem sazba Kč
Správce stavbv/asistent správce stavby

správce stavby X 740
asistent správce stavby X 740

Služba - funkce počet počet dní Počet dní Počet
týdnů Denní Cena

měsíců v měsíci celkem celkem sazba Kč I
Tým správce stavby/asistenta správce stavby :

Pomocný pracovník správce stavby pro administrativní 
práce 150 21 3150 X

s p e c ia lis té :

Asistent správce stavby pro oceňování prací/kontrolu 
rozpočtů 150 15 2250 X

Asistent správce stavby pro kontrolu iakosti 150 15 2250 X

Pomocný pracovník správce stavby pro inženýring 80 21 1680 X

koordinátor BOZP 150 10 1500 X

Pomocný asistent správce stavby pro Harmonogram 40 21 840 X

A) Celkem
1 1 1

B) Technická dozorčí správa :
Asistent specialista pro mostní objekty betonové, 
ostatní a zdi 135 21 2835 X

Asistent specialista pro pro mostní objekty ocelové a 
ocelové konstrukce 80 21 1680 X

Pomocný asistent pro mostní objekty betonové, ostatní 
a zdi 80 21 1680 X

Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně 
propustků) 135 21 2835 X

Pomocný asistent pro pozemní komunikace (včetně 
propustků) 80 21 1680 X

Asistent specialista geotechnika 60 21 1260 X

Asistent specialista zeměměřičství 95 21 1995 X

Asistent specialista vodohospodářské objekty 20 10 200 X

Asistent specialista trubní vedení 20 10 200 X

Asistent specialista v oboru eiektro (silno a slaboproud) 90 10 900 X

Asistent specialista protikorozní ochrany 20 10 200 X

Asistent specialista ekodozor 20 8 160 X

Právník 60 10 600 X

Asistent specialista pro pozemní stavby 20 10 200 X

Asistent specialista pro výrobu a montáž svařovaných 
ocelových konstrukcí 20 21 420 X

B) Technická dozorčí správa - celkem:
1 1 1

C) Experti posuzující projektovou dokumentaci
Expert -  mosty a inženýrské konstrukce X X 200 X

Expert - pozemní komunikace X X 200 X

Expert -  produkíovody a vodohospodářské objekty X X 80 X

Expert - elektrotechnická zařízení X X 80 X

C) Experti posuzující projektovou dokumentaci 
celkem:

1 1 1
A) Celkem:
B) Technická dozorčí správa - celkem:
C) Experti posuzující projektovou dokumentace - celkem:
Celkem (bez D PH ):



Zadání typového příkladu
Silnice D l4 obchvat Jitkova -  výkon stavebního dozoru

Příloha A všeobecných obchodních podmínek - Rozsah služeb 
1.) Předmět plnění typového příkladu
Jedná se o novostavbu dálnice D14 (Ústecký kraj) v kategorii D28/120 o celkové délce 4,5 km. Stavba zahrnuje vybudování dvou 
MÚK s délkou ramp 930 m) a to v km 0,4 a km 4,5. V ZU se stavba napojuje na dokončenou stavbu D14, stavba 1402 Most přes 
potok Žabák na KU se stavba napojuje na současné vedení silnice 1/14. Stavba zahrnuje 105 stavebních objektů z toho:
Hlavní trasu délky 4,5 km, kategorie D28/120 
Plocha vozovek: 125 000 m2
2 mosty na hlavní trase délky 45-55 m 
1 nadjezd délky 45 m
6 protihlukových stěn délky 2300 m
3 protihlukové vály 
Přeložky silnic
- I. Třídy délky 1700 m
- II. třídy délky 700 m
- Polní cesty délky 300 m
- Lesní cesty délky 4700 m 
16 vodohospodářských objektů
15 elektro objektů, z toho 10 objektů přeložek 22kV, jedna přeložka 100 kV 
Celkový objem zemních prací
- Výkopy -  1 300 000 m3
- Násypy -  4500 000 m3

Navržené členění SO a předpokládané stavební náklady v Kč bez DPH

řada 100 450  000 000

řada 200 100 000 000



řada 300 227 000 000

řada 400 365 000 000

řada 500 450  000 000

řada 600 -800 358  000 000

Celkem  bez DPH 1 950 000 000

V ýkon stavebn ího dozoru bude spočívat zejm éna v  n ásledujících  činnostech:
• Kontrolovat technologické postupy provádění stavby (souhrnně -  kontrola jakosti a kvality)
• Přebírat provedené práce, které dalším postupem prací budou zakryty - zejména
V Základové spáry
V Drenážní systém
V Izolace proti vodě a vlhkosti
V Výztuž konstrukcí
V Další dle konkrétního návrhu řešení

• Kontrolovat směrové a výškové umístění stavby a porovnat je s projektovou dokumentací a učinit příslušná opatření při nesouladu

• Důsledně vyžadovat a kontrolovat provádění předepsaných zkoušek, zúčastnit se jejich průběhu a pořízení zápisu o provedené zkoušce

• Dohlížet na správné dokumentování průběhu stavby, kontrolovat vedení stavebního deníku zhotovitelem, pravidelně svým podpisem 
odsouhlasovat veškeré záznamy provedené zhotovitelem nebo orgány oprávněnými provádět zápisy do stavebního deníku
• Kontrolovat dodržení smluvních podmínek daných smlouvou ne zhotovení díla
• Sledovat průběh výstavby s hlediska časového plánu
• Odsouhlasovat provedené práce, které nejsou obsaženy v projektové dokumentaci, jako jsou např. vícepráce nebo změny proj. řešení, které 
byly navrženy v průběhu výstavby.
• Kontrolovat u zhotovitele předepsané doklady (prohlášení o shodě, atesty) o použitých materiálech a zabudovaných výrobcích, které je 
nutné předložit při kolaudačním řízení k povolení stavby k užívání.
• Zajišťovat zapracování změn do PD podle skutečnosti
• Kontrolovat věcnou a správnost fakturovaných položek oproti rozpočtu stavby
• Zúčastnit se konečného vyúčtování
• Zúčastnit se na základě výzvy zhotovitele přejímky provedených stavebních prací kde:
• f  Provede kontrolu provedených prací a sestaví seznam zjištěných vad a nedodělků
^  Zkontroluje předepsané dokumenty pro přejímku 

- Stavební deník



- PD se zakreslenými změnami dle skutečného provedení
- Prohlášení o shodě zabudovaných materiálů a výrobků
- Doklady o provedených zkouškách a revizí
- Vyjádření zainteresovaných orgánů státní a veřejné správy
• Provede zápis zjednání o přejímce stavby a předá jej správci stavby
• Po uplynutí lhůty pro odstranění vad a nedodělků provede kontrolu jejich odstranění a sepíše o tom zápis zjednání.
• Další služby, o kterých zhotovitel, vzhledem ke svým odborným znalostem, vědět měl nebo mohl vědět ve smyslu Metodického pokynu 
„Výkon stavebního dozoru na stavbách pozemních komunikací“, v platném znění

Součástí předmětu plnění typového příkladu je i zajištění veškerého vybavení vlastních pracovníků IT a spojovací technikou, PC, centrální PC 
serverem, sítí, měřícími přístroji a dopravními prostředky. Tato cena je součástí jednotkových denních sazeb. Součástí jednotkových denních 
sazeb jsou rovněž veškeré související náklady spojené s pojištěním konzultanta a s činností pracovníků (jedná se zejména o ubytování, kanceláře, 
stravné, cestovné, automobil apod.).

2.) Specifikace prací -  viz příloha excel „Soupis prací((, část (i) Soupis prací vztahující se k typovému 
příkladu

DALŠÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ TYPOVÉHO PŘÍKLADU ODPOVÍDAJÍ VZORU RÁMCOVÉ dohody, 
které jsou součástí ZADÁVACÍ DOKUMENTACE



Rámcová dohoda na výkon stavebního dozoru pro stavby a koordinátora BOZP
středního a menšího rozsahu - 2021

Typový příklad
Předpokládaná doba výstavby . 35 měsíců + 1 
měsíc na dokončení stavby_________________

Služba - funkce počet počet dní Počet dní Počet
týdnů Týdenní Cena

A) měsíců v měsíci celkem celkem sazba Kč
správce stavby X 144
asistent správce stavby X

Služba - funkce počet počet dní Počet dní Počet
týdnů

Denní Cena

měsíců v měsíci celkem celkem sazba Kč i
Tým asistenta správce stavby :

Pomocný pracovník správce stavby pro administrativní 
práce 36 21 756 X

s p e c ia lis té :

Asistent správce stavby pro oceňování prací/kontrolu 
rozpočtů 36 15 540 X

Asistent správce stavby pro kontrolu iakosti 35 21 735 X

Pomocný pracovník správce stavby pro inženýring 10 21 210 X

koordinátor BOZP 36 21 756 X

Pomocný asistent správce stavby pro Harmonogram 10 21 210 X

A) Tým asistenta správce stavby -  celkem
I I I

B) Technická dozorčí správa :
Asistent specialista pro mostní objekty betonové, 
ostatní a zdi 35 21 735 X

Asistent specialista pro pro mostní objekty ocelové a 35 10 350ocelové konstrukce
Pomocný asistent pro mostní objekty betonové, ostatní 
a zdi 10 21 210 X

Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně 
propustků) 35 21 735 X

Pomocný asistent pro pozemní komunikace (včetně 
propustků) 10 21 210 X

Asistent specialista geotechnika 8 21 168 X

Asistent specialista zeměměřičství 35 21 735 X

Asistent specialista vodohospodářské objekty 35 10 350 X

Asistent specialista trubní vedení
Asistent specialista v oboru elektro (silná a slaboproud) 35 10 350 X

Asistent specialista protikorozní ochrany 10 10 100 X

Asistent specialista ekodozor 8 8 64 X

Právník 35 10 350 X

Asistent specialista pro pozemní stavby
Asistent specialista pro výrobu a montáž svařovaných 21 21 441ocelových konstrukcí

B) Technická dozorčí správa - celkem:
I I I

C) Experti posuzující projektovou dokumentaci
Expert -  mosty a inženýrské konstrukce X X 25 X

Expert - pozemní komunikace X X 25 X

Expert -  produktovody a vodohospodářské objekty X X 15 X

Expert - elektrotechnická zařízení X X 15 X

C) Experti posuzující projektovou dokumentaci - 
celkem:

I I I
A) Celkem
B) Technická dozorčí správa - celkem:
C) Experti posuzující projektovou dokumentace - celkem:
Celkem (bez D PH ):



d v j -o iv i  r r v - o u - E s u z . r - z u z z

vedoucí společník Dopravoprojekt Brno a.s.
Rámcová dohoda na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro stavby

středního a menšího rozsahu -  2022

Služba - funkce počet počet dní Počet dní Počet
týdnů

Týdenní Cena

A)__________________________________________________ měsíců v měsíci celkem celkem sazba Kč
Správce stavby/asistent správce stavby

správce stavby X 740
asistent správce stavby X 740

Služba - funkce počet počet dní Počet dní Počet
týdnů

Denní Cena

měsíců v měsíci celkem celkem sazba Kč
Tým správce stavby/asistenta správce stavby :

Pomocný pracovník správce stavby pro administrativní 
práce 150 21 3150 X

specia lis té :
Asistent správce stavby pro oceňování prací/kontrolu 
rozpočtů 150 15 2250 X

Asistent správce stavby pro kontrolu jakosti 150 15 2250 X

Pomocný pracovník správce stavby pro inženýring 80 21 1680 X

koordinátor BOZP 150 10 1500 X

Pomocný asistent správce stavby pro Harmonogram 40 21 840 X

A) Celkem
1 1 1

B) Technická dozorčí správa :
Asistent specialista pro mostní objekty betonové, ostatní 
a zdi 135 21 2835 X

Asistent specialista pro pro mostní objekty ocelové a 
ocelové konstrukce 80 21 1680 X

Pomocný asistent pro mostní objekty betonové, ostatní a 
zdi 80 21 1680 X

Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně 
propustků) 135 21 2835 X

Pomocný asistent pro pozemní komunikace (včetně 
propustků) 80 21 1680 X

Asistent specialista geotechnika 60 21 1260 X

Asistent specialista zeměměřičství 95 21 1995 X

Asistent specialista vodohospodářské objekty 20 10 200 X

Asistent specialista trubní vedení 20 10 200 X

Asistent specialista v oboru elektro (silno a slaboproud) 90 10 900 X

Asistent specialista proti korozní ochrany 20 10 200 X

Asistent specialista ekodozor 20 8 160 X

Právník 60 10 600 X

Asistent specialista pro pozemní stavby 20 10 200 X

Asistent specialista pro výrobu a montáž svařovaných 
ocelových konstrukcí 20 21 420 X

B) Technická dozorčí správa - celkem:
--------------------------------------------------------------------- 1------------ 1------------ 1------------
C) Experti posuzující projektovou dokumentaci

Expert -  mosty a inženýrské konstrukce X X 200 X

Expert - pozemní komunikace X X 200 X

Expert -  produktovody a vodohospodářské objekty X X 80 X

Expert - elektrotechnická zařízení X X 80 X

C) Experti posuzující projektovou dokumentaci - 
celkem:
--------------------------------------------------------------------- 1------------ 1------------ 1------------
A) Celkem:
B) Technická dozorčí správa - celkem:
C) Experti posuzující projektovou dokumentace - celkem:
Celkem (bez D P H ):



Rámcová dohoda na výkon stavebního dozoru pro stavby a koordinátora BOZP
středního a menšího rozsahu - 2021

Typový příklad
Předpokládaná doba výstavby. 35 měsíců + 1 měsíc 
na dokončení stavby

Služba - funkce počet počet dní Počet dní Počet
týdnů

Týdenní Cena

A) měsíců v měsíci celkem celkem sazba Kč
správce stavby X 144
asistent správce stavby X

Služba - funkce počet počet dní Počet dní Počet
týdnů Denní Cena

měsíců v měsíci celkem celkem sazba Kč
Tým asistenta správce stavby :

Pomocný pracovník správce stavby pro administrativní 
práce 36 21 756 X

s p e c ia l is t é :

Asistent správce stavby pro oceňování prací/kontrolu 
rozpočtů 36 15 540 X

Asistent správce stavby pro kontrolu iakosti 35 21 735 X

Pomocný pracovník správce stavby pro inženýring 10 21 210 X

koordinátor BOZP 36 21 756 X

Pomocný asistent správce stavby pro Harmonogram 10 21 210 X

A) Tým asistenta správce stavby-celkem
I I I

B) Technická dozorčí správa :
Asistent specialista pro mostní objekty betonové, ostatní 
a zdi 35 21 735 X

Asistent specialista pro pro mostní objekty ocelové a 
ocelové konstrukce 35 10 350 X

Pomocný asistent pro mostní objekty betonové, ostatní a 
zdi 10 21 210 X

Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně 
propustků) 35 21 735 X

Pomocný asistent pro pozemní komunikace (včetně 
propustků) 10 21 210 X

Asistent specialista geotechnika 8 21 168 X

Asistent specialista zeměměřičství 35 21 735 X

Asistent specialista vodohospodářské objekty 35 10 350 X

Asistent specialista trubní vedení
Asistent specialista v oboru elektro (silno a slaboproud) 35 10 350 X

Asistent specialista protikorozní ochrany 10 10 100 X

Asistent specialista ekodozor 8 8 64 X

Právník 35 10 350 X

Asistent specialista pro pozemní stavby
Asistent specialista pro výrobu a montáž svařovaných 
ocelových konstrukcí 21 21 441 X

B) Technická dozorčí správa - celkem:
I I I

C) Experti posuzující projektovou dokumentaci
Expert -  mosty a inženýrské konstrukce X X 25 X

Expert - pozemní komunikace X X 25 X

Expert -  produktovody a vodohospodářské obiekty X X 15 X

Expert - elektrotechnická zařízení X X 15 X

C) Experti posuzující projektovou dokumentaci - 
celkem:
i i I I
A) Celkem
B) Technická dozorčí správa - celkem:
C) Experti posuzující projektovou dokumentace - celkem:
Celkem (bez D P H ) :



PRAGOPROJEKT/INFRAM -  RD na SD a BOZP pro stavby středního a menšího rozsahu
-  2022

správce společnosti PRAGOPROJEKT, a.s.
Rámcová dohoda na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro stavby

středního a menšího rozsahu -  2022

Zeleně-doplni účastník

Služba - funkce počet počet dní Počet dní Počet
týdnů Týdenní Cena

A)______________________________________________ měsíců v měsíci celkem celkem sazba Kč
Správce stavby/asistent správce stavby

správce stavby X 740
asistent správce stavby X 740

Služba - funkce počet počet dní Počet dní Počet
týdnů

Denní Cena

měsíců v měsíci celkem celkem sazba Kč
Tým správce stavby/asistenta správce stavby :

Pomocný pracovník správce stavby pro administrativní 
práce 150 21 3150 X

s p e c ia lis té :

Asistent správce stavby pro oceňováni prací/kontrolu 
rozpočtů 150 15 2250 X

Asistent správce stavby pro kontrolu iakosti 150 15 2250 X

Pomocný pracovník správce stavby pro inženýring 80 21 1680 X

koordinátor BOZP 150 10 1500 X

Pomocný asistent správce stavby pro Harmonogram 40 21 840 X

A) Celkem

1 1 1
B) Technická dozorčí správa :

Asistent specialista pro mostní objekty betonové, ostatní 
a zdi 135 21 2835 X

Asistent specialista pro pro mostní objekty ocelové a 
ocelové konstrukce 80 21 1680 X

Pomocný asistent pro mostní objekty betonové, ostatní 
a zdi 80 21 1680 X

Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně 
propustků) 135 21 2835 X

Pomocný asistent pro pozemní komunikace (včetně 
propustků) 80 21 1680 X

Asistent specialista geotechnika 60 21 1260 X

Asistent specialista zeměměřičství 95 21 1995 X

Asistent specialista vodohospodářské objekty 20 10 20Q X

Asistent specialista trubní vedení 20 10 200 X

Asistent specialista v oboru elektro (silno a slaboproud) 90 10 900 X

Asistent specialista protikorozní ochrany 20 10 200 X

Asistent specialista ekodozor 20 8 160 X

Právník 60 10 600 X

Asistent specialista pro pozemní stavby 20 10 200 X

Asistent specialista pro výrobu a montáž svařovaných 
ocelových konstrukcí 20 21 420 X

B) Technická dozorčí správa - celkem:

1 1 1
C) Experti posuzující projektovou dokumentací

Expert -  mosty a inženýrské konstrukce X X 200 X

Expert - pozemní komunikace X X 200 X

Expert -  produkíovody a vodohospodářské objekty X X 80 X

Expert - elektrotechnická zařízení X X 80 X

C) Experti posuzující projektovou dokumentaci - 
celkem:

1 1 1
A) Celkem:
B) Technická dozorčí správa - celkem:
C) Experti posuzující projektovou dokumentace - celkem:
Celkem (bez D PH ):



Rámcová dohoda na výkon stavebního dozoru pro stavby a koordinátora BOZP
středního a menšího rozsahu - 2021

Typový příklad
Předpokládaná doba výstavby . 35 měsíců + 1 
měsíc na dokončení stavby_________________

Služba - funkce počet počet dní Počet dní Počet
týdnů Týdenní Cena

A) měsíců v měsíci celkem celkem sazba Kč
správce stavby X 144
asistent správce stavby X

Služba - funkce počet počet dní Počet dní Počet
týdnů

Denní Cena

měsíců v měsíci celkem celkem sazba Kč i
Tým asistenta správce stavby :

Pomocný pracovník správce stavby pro administrativní 
práce 36 21 756 X

s p e c ia lis té :

Asistent správce stavby pro oceňování prací/kontrolu 
rozpočtů 36 15 540 X

Asistent správce stavby pro kontrolu iakosti 35 21 735 X

Pomocný pracovník správce stavby pro inženýring 10 21 210 X

koordinátor BOZP 36 21 756 X

Pomocný asistent správce stavby pro Harmonogram 10 21 210 X

A) Tým asistenta správce stavby -  celkem
I I I

B) Technická dozorčí správa :
Asistent specialista pro mostní objekty betonové, 
ostatní a zdi 35 21 735 X

Asistent specialista pro pro mostní objekty ocelové a 35 10 350ocelové konstrukce
Pomocný asistent pro mostní objekty betonové, ostatní 
a zdi 10 21 210 X

Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně 
propustků) 35 21 735 X

Pomocný asistent pro pozemní komunikace (včetně 
propustků) 10 21 210 X

Asistent specialista geotechnika 8 21 168 X

Asistent specialista zeměměřičství 35 21 735 X

Asistent specialista vodohospodářské objekty 35 10 350 X

Asistent specialista trubní vedení
Asistent specialista v oboru elektro (silná a slaboproud) 35 10 350 X

Asistent specialista protikorozní ochrany 10 10 100 X

Asistent specialista ekodozor 8 8 64 X

Právník 35 10 350 X

Asistent specialista pro pozemní stavby
Asistent specialista pro výrobu a montáž svařovaných 21 21 441ocelových konstrukcí

B) Technická dozorčí správa - celkem:
I I I

C) Experti posuzující projektovou dokumentaci
Expert -  mosty a inženýrské konstrukce X X 25 X

Expert - pozemní komunikace X X 25 X

Expert -  produktovody a vodohospodářské objekty X X 15 X

Expert - elektrotechnická zařízení X X 15 X

C) Experti posuzující projektovou dokumentaci - 
celkem:

I I I
A) Celkem
B) Technická dozorčí správa - celkem:
C) Experti posuzující projektovou dokumentace - celkem:
Celkem (bez D PH ):



HBH / GEOtest / SONDEO 
vedoucí společník HBH Projekt spol. s r.o.

Rámcová dohoda na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro stavby
středního a menšího rozsahu -  2022

Zeleně-doplní účastník

Služba - funkce počet počet dní Počet dní Počet
týdnů Týdenní Cena

A)_______________________________________________ měsíců v měsíci celkem celkem sazba Kč
Správce stavby/asistent správce stavby

správce stavby X 740
asistent správce stavby X 740

Služba - funkce počet počet dní Počet dní Počet
týdnů Denní Cena

měsíců v měsíci celkem celkem sazba Kč
Tým správce stavby/asistenta správce stavby:

Pomocný pracovník správce stavby pro administrativní 
práce 150 21 3150 X

s p e c ia l is té :

Asistent správce stavby pro oceňování prací/kontrolu 
rozpočtů

150 15 2250 X

Asistent správce stavby pro kontrolu jakosti 150 15 2250 X

Pomocný pracovník správce stavby pro inženýring 80 21 1680 X

koordinátor BOZP 150 10 1500 X

Pomocný asistent správce stavby pro Harmonogram 40 21 840 X

A) Celkem
1 1 1

B) Technická dozorčí správa :
Asistent specialista pro mostní objekty betonové, ostatní 
a zdi 135 21 2835 X

Asistent specialista pro pro mostní objekty ocelové a 
ocelové konstrukce 80 21 1680 X

Pomocný asistent pro mostní objekty betonové, ostatní a 
zdi 80 21 1680 X

Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně 
propustků) 135 21 2835 X

Pomocný asistent pro pozemní komunikace (včetně 
propustků) 80 21 1680 X

Asistent specialista geotechnika 60 21 1260 X

Asistent specialista zeměměřičství 95 21 1995 X

Asistent specialista vodohospodářské objekty 20 10 200 X

Asistent specialista trubní vedení 20 10 200 X

Asistent specialista v oboru elektro (silno a slabcproud) 90 10 900 X

Asistent specialista protikorozní ochrany 20 10 200 X

Asistent specialista ekodozor 20 8 160 X

Právník 60 10 600 X

Asistent specialista pro pozemní stavby 20 10 200 X

Asistent specialista pro výrobu a montáž svařovaných 
ocelových konstrukcí

20 21 420 X

B) Technická dozorčí správa - celkem:
_ _  j | i

C) Experti posuzující projektovou dokumentaci
Expert -  mosty a inženýrské konstrukce X X 200 X

Expert - pozemní komunikace X X 200 X

Expert -  produktovody a vodohospodářské objekty X X 80 X

Expert - elektrotechnická zařízení X X 80 X
C) Experti posuzující projektovou dokumentaci - 
celkem:

i 1 1
A) Celkem:
B) Technická dozorčí správa - celkem:
C) Experti posuzující projektovou dokumentace - celkem:



Rámcová dohoda na výkon stavebního dozoru pro stavby a koordinátora BOZP
středního a menšího rozsahu - 2021

Typový příklad
Předpokládaná doba výstavby . 35 měsíců + 1 
měsíc na dokončení stavby_________________

Služba - funkce počet počet dní Počet dní Počet
týdnů Týdenní Cena

A) měsíců v měsíci celkem celkem sazba Kč
správce stavby X 144 3
asistent správce stavby X )

Služba - funkce počet počet dní Počet dní Počet
týdnů

Denní Cena

měsíců v měsíci celkem celkem sazba Kč i
Tým asistenta správce stavby :

Pomocný pracovník správce stavby pro administrativní 
práce 36 21 756 X

s p e c ia lis té :

Asistent správce stavby pro oceňování prací/kontrolu 
rozpočtů 36 15 540 X

Asistent správce stavby pro kontrolu iakosti 35 21 735 X

Pomocný pracovník správce stavby pro inženýring 10 21 210 X

koordinátor BOZP 36 21 756 X

Pomocný asistent správce stavby pro Harmonogram 10 21 210 X

A) Tým asistenta správce stavby -  celkem
I I I

B) Technická dozorčí správa :
Asistent specialista pro mostní objekty betonové, 
ostatní a zdi 35 21 735 X

Asistent specialista pro pro mostní objekty ocelové a 35 10 350ocelové konstrukce
Pomocný asistent pro mostní objekty betonové, ostatní 
a zdi 10 21 210 X

Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně 
propustků) 35 21 735 X

Pomocný asistent pro pozemní komunikace (včetně 
propustků) 10 21 210 X

Asistent specialista geotechnika 8 21 168 X

Asistent specialista zeměměřičství 35 21 735 X

Asistent specialista vodohospodářské objekty 35 10 350 X

Asistent specialista trubní vedení
Asistent specialista v oboru elektro (silná a slaboproud) 35 10 350 X

Asistent specialista protikorozní ochrany 10 10 100 X

Asistent specialista ekodozor 8 8 64 X

Právník 35 10 350 X

Asistent specialista pro pozemní stavby
Asistent specialista pro výrobu a montáž svařovaných 21 21 441ocelových konstrukcí

B) Technická dozorčí správa - celkem:
I I I

C) Experti posuzující projektovou dokumentaci
Expert -  mosty a inženýrské konstrukce X X 25 X

Expert - pozemní komunikace X X 25 X

Expert -  produktovody a vodohospodářské objekty X X 15 X

Expert - elektrotechnická zařízení X X 15 X

C) Experti posuzující projektovou dokumentaci - 
celkem:

I I I
A) Celkem
B) Technická dozorčí správa - celkem:
C) Experti posuzující projektovou dokumentace - celkem:
Celkem (bez D PH ):



TDI MID 2022 -  SHPTS, SAFETY, VYSPL, 4R
__________________vedoucí společník SAFETY PRO s.r.o.__________________
Rámcová dohoda na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro stavby

středního a menšího rozsahu -  2022
Zeleně-dopiní účastník

Služba - funkce počet počet dní Počet dní Počet
týdnů

Týdenní Cena

A) měsíců v měsíci celkem celkem sazba Kč
Správce stavbv/asistent správce stavby

správce stavby X 740
asistent správce stavby X 740

Služba - funkce počet počet dní Počet dní Počet
týdnů Denní Cena

měsíců v měsíci celkem celkem sazba Kč
Tým správce stavby/asistenta správce stavby :

Pomocný pracovník správce stavby pro administrativní 
práce 150 21 3150 X

s p e c ia l is té :

Asistent správce stavby pro oceňování prací/kontrolu 
rozpočtů

150 15 2250 X

Asistent správce stavby pro kontrolu iakosti 150 15 2250 X

Pomocný pracovník správce stavby pro inženýrina 80 21 1680 X

koordinátor BOZP 150 10 1500 X

Pomocný asistent správce stavby pro Harmonogram 40 21 840 X

A) Celkem
1 1 1

B) Technická dozorčí správa :
Asistent specialista pro mostní objekty betonové, 
ostatní a zdi

135 21 2835 X

Asistent specialista pro pro mostní objekty ocelové a 
ocelové konstrukce

80 21 1680 X

Pomocný asistent pro mostní objekty betonové, ostatní 
a zdi

80 21 1680 X

Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně 
propustků)

135 21 2835 X

Pomocný asistent pro pozemní komunikace (včetně 
propustků)

80 21 1680 X

Asistent specialista qeotechnika 60 21 1260 X

Asistent specialista zeměměřičství 95 21 1995 X

Asistent specialista vodohospodářské objekty 20 10 200 X

Asistent specialista trubní vedení 20 10 200 X

Asistent specialista v oboru elektro (siino a slaboproud) 90 10 900 X

Asistent specialista protikorozní ochrany 20 10 200 X

Asistent specialista ekodozor 20 8 160 X

Právník 60 10 600 X

Asistent specialista pro pozemní stavby 20 10 200 X

Asistent specialista pro výrobu a montáž svařovaných 
ocelových konstrukcí

20 21 420 X

B) Technická dozorčí správa - celkem:
1 1 1

C) Experti posuzující projektovou dokumentaci
Expert -  mosty a inženýrské konstrukce X X 200 X

Expert - pozemní komunikace X X 200 X

Expert -  produktovody a vodohospodářské objekty X X 80 X

Expert - elektrotechnická zařízení X X 80 X

C) Experti posuzující projektovou dokumentaci - 
celkem:

1 1 1
A) Celkem:
B) Technická dozorčí správa - celkem:
C) Experti posuzující projektovou dokumentace - celkem:
Celkem (bez DPH) :



Rámcová dohoda na výkon stavebního dozoru pro stavby a koordinátora BOZP
středního a menšího rozsahu - 2021

Typový příklad
Předpokládaná doba výstavby . 35 měsíců + 1 
_ m ě s íc _ n a _ d o k o n č e n í_ s ta v b ^^^^^_ ^^^^_

Služba - funkce počet počet dní Počet dní Počet
týdnů Týdenní Cena

A ) měsíců v měsíci celkem celkem sazba Kč
správce stavby X 144
asistent správce stavby X

Služba - funkce počet počet dní Počet dní Počet
týdnů Denní Cena

měsíců v měsíci celkem celkem sazba Kč
Tým asistenta správce stavby :

Pomocný pracovník správce stavby pro administrativní 
práce 36 21 756 X

s p e c ia lis té :

Asistent správce stavby pro oceňování prací/kontrolu 
rozpočtů 36 15 540 X

Asistent správce stavby pro kontrolu jakosti 35 21 735 X

Pomocný pracovník správce stavby pro inženýring 10 21 210 X

koordinátor BOZP 36 21 756 X

Pomocný asistent správce stavby pro Harmonogram 10 21 210 X

A ) Tým asistenta správce stavby -  celkem
I I I

B) Technická dozorčí správa :
Asistent specialista pro mostní objekty betonové, 
ostatní a zdi 35 21 735 X

Asistent specialista pro pro mostní objekty ocelové a
35 10 350ocelové konstrukce

Pomocný asistent pro mostní objekty betonové, ostatní 
a zdi 10 21 210 X

Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně 
propustků) 35 21 735 X

Pomocný asistent pro pozemní komunikace (včetně 
propustků) 10 21 210 X

Asistent specialista geotechnika 8 21 168 X

Asistent specialista zeměměřičství 35 21 735 X

Asistent specialista vodohospodářské obiekty 35 10 350 X

Asistent specialista trubní vedení
Asistent specialista v oboru elektro (silno a slaboproud) 35 10 350 X

Asistent specialista protikorozní ochrany 10 10 100 X

Asistent specialista ekodozor 8 8 64 X

Právník 35 10 350 X

Asistent specialista pro pozemní stavby
Asistent specialista pro výrobu a montáž svařovaných

21 21 441ocelových konstrukcí
B) Technická dozorčí správa - celkem:

I I I
C) Experti posuzující projektovou dokumentaci

Expert -  mosty a inženýrské konstrukce X X 25 X

Expert - pozemní komunikace X X 25 X

Expert -  produktovody a vodohospodářské obiekty X X 15 X

Expert - elektrotechnická zařízení X X 15 X

C) Experti posuzující projektovou dokumentaci - 
celkem:

I I I
A) Celkem
B) Technická dozorčí správa - celkem:
C) Experti posuzující projektovou dokumentace - celkem:
Celkem (bez DPH) :



Sdružení CM - RD malé a střední 2022 
správce společnosti Contract management, a.s.

Rámcová dohoda na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro stavby 
středního a menšího rozsahu -  2022

Zeleně-doplní účastník

Služba - funkce počet počet dní Počet dní Počet
týdnů

Týdenní Cena

A)_________________________________________________ měsíců v měsíci celkem celkem sazba Kč
Správce stavby/asistent správce stavby

správce stavby X 740
asistent správce stavby X 740

Služba - funkce počet počet dní Počet dní Počet
týdnů Denní Cena

měsíců v měsíci celkem celkem sazba Kč
Tým správce stavby/asistenta správce stavby :

Pomocný pracovník správce stavby pro administrativní 
práce 150 21 3150 X

s p e c ia lis té :

Asistent správce stavby pro oceňování prací/kontrolu 
rozpočtů 150 15 2250 X

Asistent správce stavby pro kontrolu iakosti 150 15 2250 X

Pomocný pracovník správce stavby pro inženýring 80 21 1680 X

koordinátor BOZP 150 10 1500 X

Pomocný asistent správce stavby pro Harmonogram 40 21 840 X

A) Celkem
1 1 1

B) Technická dozorčí správa :
Asistent specialista pro mostní objekty betonové, 
ostatní a zdi 135 21 2835 X

Asistent specialista pro pro mostní objekty ocelové a 
ocelové konstrukce 80 21 1680 X

Pomocný asistent pro mostní objekty betonové, ostatní 
a zdi 80 21 1680 X

Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně 
propustků) 135 21 2835 X

Pomocný asistent pro pozemní komunikace (včetně 
propustků) 80 21 1680 X

Asistent specialista geotechnika 60 21 1260 X

Asistent specialista zeměměřičství 95 21 1995 X

Asistent specialista vodohospodářské objekty 20 10 200 X

Asistent specialista trubní vedení 20 10 200 X

Asistent specialista v oboru eiektro (silno a slaboproud) 90 10 900 X

Asistent specialista protikorozní ochrany 20 10 200 X

Asistent specialista ekodozor 20 8 160 X

Právník 60 10 600 X

Asistent specialista pro pozemní stavby 20 10 200 X

Asistent specialista pro výrobu a montáž svařovaných 
ocelových konstrukcí 20 21 420 X

B) Technická dozorčí správa - celkem:
1 1 1

C) Experti posuzující projektovou dokumentaci
Expert -  mosty a inženýrské konstrukce X X 200 X
Expert - pozemní komunikace X X 200 X
Expert -  produktovody a vodohospodářské objekty X X 80 X
Expert - elektrotechnická zařízení X X 80 X

C) Experti posuzující projektovou dokumentací
celkem:

1 1 1
A) Celkem:
B) Technická dozorčí správa - celkem:
C) Experti posuzující projektovou dokumentace - celkem:
Celkem (bez D PH ):



Rámcová dohoda na výkon stavebního dozoru pro stavby a koordinátora BOZP
středního a menšího rozsahu - 2021

Typový příklad
Předpokládaná doba výstavby . 35 měsíců + 1 
měsíc na dokončení stavby_________________

Služba - funkce počet počet dní Počet dní Počet
týdnů Týdenní Cena

A) měsíců v měsíci celkem celkem sazba Kč
správce stavby X 144
asistent správce stavby X

Služba - funkce počet počet dní Počet dní Počet
týdnů

Denní Cena

měsíců v měsíci celkem celkem sazba Kč i
Tým asistenta správce stavby :

Pomocný pracovník správce stavby pro administrativní 
práce 36 21 756 X

s p e c ia lis té :

Asistent správce stavby pro oceňování prací/kontrolu 
rozpočtů 36 15 540 X

Asistent správce stavby pro kontrolu iakosti 35 21 735 X

Pomocný pracovník správce stavby pro inženýring 10 21 210 X

koordinátor BOZP 36 21 756 X

Pomocný asistent správce stavby pro Harmonogram 10 21 210 X

A) Tým asistenta správce stavby -  celkem
I I I

B) Technická dozorčí správa :
Asistent specialista pro mostní objekty betonové, 
ostatní a zdi 35 21 735 X

Asistent specialista pro pro mostní objekty ocelové a 35 10 350ocelové konstrukce
Pomocný asistent pro mostní objekty betonové, ostatní 
a zdi 10 21 210 X

Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně 
propustků) 35 21 735 X

Pomocný asistent pro pozemní komunikace (včetně 
propustků) 10 21 210 X

Asistent specialista geotechnika 8 21 168 X

Asistent specialista zeměměřičství 35 21 735 X

Asistent specialista vodohospodářské objekty 35 10 350 X

Asistent specialista trubní vedení
Asistent specialista v oboru elektro (silná a slaboproud) 35 10 350 X

Asistent specialista protikorozní ochrany 10 10 100 X

Asistent specialista ekodozor 8 8 64 X

Právník 35 10 350 X

Asistent specialista pro pozemní stavby
Asistent specialista pro výrobu a montáž svařovaných 21 21 441ocelových konstrukcí

B) Technická dozorčí správa - celkem:
I I I

C) Experti posuzující projektovou dokumentaci
Expert -  mosty a inženýrské konstrukce X X 25 X

Expert - pozemní komunikace X X 25 X

Expert -  produktovody a vodohospodářské objekty X X 15 X

Expert - elektrotechnická zařízení X X 15 X

C) Experti posuzující projektovou dokumentaci - 
celkem:

I I I
A) Celkem
B) Technická dozorčí správa - celkem:
C) Experti posuzující projektovou dokumentace - celkem:
Celkem (bez D PH ):


